
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2015 года № 3/13

Об определении результатов выборов Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области

 В соответствии с пунктом 2.1 статьи  36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур 
на должность Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района, утвержденного решением Собрания депутатов 
Сковородневского сельсовета Хомутовского района от 23.09.2015 №1/4, статьей 31 Устава муниципального образования 
«Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Собрание депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района 
установило, что:

 в бюллетень для тайного голосования по избранию Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района было внесено 2 
кандидатуры;

 для голосования было выдано  5 бюллетеней;

 число бюллетеней для голосования, содержащихся в ящике для голосования -  5;

 число действительных бюллетеней - 5;

 число недействительных бюллетеней - нет;

 число голосов, поданных за каждого  кандидата:

 Барышников Владимир Николаевич - 5;

 Буданов Владимир Вячеславович- 0.

 Собрание депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 3 о результатах голосования по избранию Главы Сковородневского 
сельсовета Хомутовского района.

2. Установить, что Главой Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области избран Барышников Владимир 
Николаевич, набравший более половины голосов от установленной численности депутатов Собрания депутатов Сковородневского 
сельсовета Хомутовского района.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Районные новости».

Председатель Собрания депутатов

Сковородневского сельсовета

Хомутовского района Курской области  Ж.В.Пучкова


